令和３年７月８日
保護者　様
宇都宮市教育委員会教育長
（学校教育課扱い）
お盆期間の学校閉庁日について
日頃より本市の学校教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，夏季の節電対策・教職員の働き方改革促進のため，今年度も市内全小中学校において下記のとおり学校閉庁日といたしますのでお知らせいたします。
記
１　学校閉庁日の期間
令和３年８月１３日（金）から８月１６日（月）までの４日間
２　ご注意いただきたいこと
・　８月１３日（金）～１６日（月）につきましては，学校での転出等にかかる事務手続きが行えませんので，急な御用の場合は，市教育委員会事務局学校教育課（６３２－２７２６）までご連絡ください。

・　とらいあんぐる，まちかどの学校，上河内学校給食センターも同様に業務を休止いたします。
・　学校施設の開放（スポーツ少年団等の施設利用）は，通常通り行います。
宇都宮市教育委員会事務局

学校教育課教職員グループ

電話　６３２－２７２６